
Campus Registro - Licenciatura em Física - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241017353301 CINTIA MITIKO FUKUDA 24/07/1980 614,3 757,5 582,5 631,4 740,0 665,1 665,1 1 

241032431702 VINICIUS CARVALHO SIQUEIRA 06/02/2007 584,0 672,0 584,3 554,4 820,0 642,9 642,9 2 

251028683836 NICOLAS GUSTAVO MOREIRA DE OLIVEIRA FELIZARDO 23/05/2007 590,0 738,0 575,2 625,6 680,0 641,8 641,8 3 

231041079063 ELIO DA SILVA PEREIRA 12/05/1994 643,3 694,5 617,6 589,8 660,0 641,0 641,0 4 

251016137449 JULIA CRISTINA SCHWANTES ROSSINI 25/04/2007 577,5 645,8 546,4 484,5 940,0 638,8 638,8 5 

251021831796 PEDRO HENRIQUE SOUZA E SILVA 21/09/2007 591,3 599,6 624,5 600,6 760,0 635,2 635,2 6 

231023190714 LEANDRO OLIVEIRA COSTA 18/02/1983 645,4 594,8 710,9 661,4 560,0 634,5 634,5 7 

251020138920 ESTER APARECIDA ELY DE ALMEIDA 04/11/1975 605,0 605,5 677,0 592,9 600,0 616,1 616,1 8 

231004809753 BRUNO MAXWELL DE CASTRO BRUNI 05/06/1997 654,8 587,3 638,0 559,8 620,0 612,0 612,0 9 

251054521306 LUIS GUSTAVO SEVERO MUNIZ 05/12/2007 606,9 691,4 606,5 560,9 580,0 609,1 609,1 10 

251017374876 NYCOLAS KEVYN DIAS MATOS 11/11/2003 542,2 559,1 610,5 553,9 760,0 605,1 605,1 11 

241002703049 MARCOS ANTONIO FERREIRA DA COSTA 09/02/1988 535,2 726,7 601,9 502,9 640,0 601,3 601,3 12 

241019829712 JOSE BRUNO DOS SANTOS 06/03/2007 573,1 686,7 520,5 523,9 680,0 596,8 596,8 13 

251011849311 ANDERSON DOMICIANO DE OLIVEIRA 06/03/1984 584,2 785,4 627,6 565,0 420,0 596,4 596,4 14 

241000147116 ISAC ZACARESE RIBEIRO 01/12/2001 608,3 550,3 602,2 418,7 800,0 595,9 595,9 15 

241003098266 LINDSAY LINS FERREIRA DE OLIVEIRA 25/04/1988 612,0 450,3 666,2 490,2 760,0 595,7 595,7 16 

251019316925 LUCAS HENRIQUE ALVES DA SILVA 06/09/2007 549,7 755,7 577,0 455,6 640,0 595,6 595,6 17 

251025862961 ARTHUR FELIZARDO SIPRIANO 11/04/2007 606,0 803,1 578,7 430,1 560,0 595,6 595,6 18 

241015989692 JULIA ASSUMPCAO DE SOUSA 30/11/2006 546,1 466,3 532,1 496,6 900,0 588,2 588,2 19 

251054147466 BRUNA PINHEIRO DE OLIVEIRA 17/03/1996 569,2 587,6 597,4 541,7 640,0 587,2 587,2 20 

241012635009 LETICIA DA SILVA SOUSA 22/07/2006 552,3 637,5 597,3 452,8 660,0 580,0 580,0 21 

241004505343 JOAQUIM CLAUDIO ALVES PETRY 05/12/2006 576,4 542,3 559,5 540,6 640,0 571,8 571,8 22 

231029587137 MATHEUS ALVES LINHARES 23/11/1999 570,7 556,7 525,5 523,3 680,0 571,2 571,2 23 

251053316476 VITOR AUGUSTO VITORINO LOPES 31/08/2005 564,3 581,0 586,8 586,6 500,0 563,7 563,7 24 

251012173380 ANA CLARA APARECIDA COSME 10/08/2007 568,9 545,8 537,3 479,3 680,0 562,3 562,3 25 

251009676858 MARIA CAROLINA PIRES DA SILVA 22/06/1990 586,4 553,5 578,3 521,2 560,0 559,9 559,9 26 

251035209104 THAIS ARAUJO MELO 21/08/2001 562,0 484,0 590,2 559,4 600,0 559,1 559,1 27 

231010030238 RUBENS SENA SANTOS 01/11/2004 568,7 549,0 512,3 523,0 640,0 558,6 558,6 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 1



Campus Registro - Licenciatura em Física - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251049324279 JOAO CARLOS DOMINGUES DE OLIVEIRA 03/10/2007 534,7 479,9 563,4 531,8 660,0 554,0 554,0 29 

251008722133 KAMILLY VICTORIA VENANCIO DE OLIVEIRA 13/02/2008 546,3 489,2 593,0 399,8 740,0 553,7 553,7 30 

251012933056 NATHALY KAROLINE FERREIRA MACHADO 01/11/2007 516,3 593,3 549,3 526,9 580,0 553,2 553,2 31 

251018864701 ANA CAROLINA CHAVES DA SILVA 25/09/2007 588,8 375,1 552,6 559,0 680,0 551,1 551,1 32 

251024823428 FERNANDO ANTONIO DE PONTES PEREIRA BISPO 14/10/2006 504,3 557,7 539,9 490,9 660,0 550,6 550,6 33 

241025270018 ANNE GABRIELE DE OLIVEIRA FERREIRA 10/08/2006 520,7 441,7 526,6 457,0 800,0 549,2 549,2 34 

251039054753 GIOVANNA MARIA CAMPOS VASCONCELLOS ROSA 06/02/2006 566,2 503,1 455,9 448,6 760,0 546,8 546,8 35 

251015364309 ARTHUR ROBERTO CAVALCANTI ALVES DA SILVA 04/06/2008 544,8 680,5 517,5 586,7 400,0 545,9 545,9 36 

251008868670 ALINE LUCIANO MONTEIRO 22/11/1992 547,1 522,4 577,6 520,6 560,0 545,5 545,5 37 

241001342096 JULIANA GROSSI ROSA 26/04/2007 569,8 477,3 544,7 467,3 660,0 543,8 543,8 38 

251032376286 MARCELLA MEDEIROS ROSA 17/09/2007 595,7 498,5 393,1 494,6 720,0 540,4 540,4 39 

241013992268 ANDRELIZE DE SOUZA MARIANO 08/09/2006 535,6 480,2 571,5 524,9 580,0 538,4 538,4 40 

251017598177 LEONARDO QUINTANS BRAVIM 01/01/2008 528,4 482,3 401,1 514,7 760,0 537,3 537,3 41 

241025209503 DANIEL RUA DE OLIVEIRA DIPPOLDI 17/06/2006 587,3 423,2 600,6 502,7 560,0 534,8 534,8 42 

251002837754 LETICIA CONCEICAO SILVA 16/02/2008 568,1 403,2 551,4 464,0 680,0 533,3 533,3 43 

231031334197 LEOMARA ALMEIDA TOBIAS OLIVEIRA 12/04/1988 516,8 466,1 560,8 495,8 560,0 519,9 519,9 44 

251006986292 RENATA DE LARA SOFIATTI 12/11/2007 510,1 539,1 489,1 519,8 520,0 515,6 515,6 45 

251042155142 PEDRO AUGUSTO SEBASTIAN FIDELIS DE SOUSA MARQUES MACIEL 30/04/2008 355,3 576,8 474,4 474,7 680,0 512,2 512,2 46 

231016323272 ISABELLA LARISSA NUNES AMORIM 30/12/2005 518,4 422,4 440,8 503,3 660,0 509,0 509,0 47 

251045019352 DOUGLAS EDUARDO PEREIRA DA SILVA 01/07/2007 551,6 447,6 527,2 512,3 500,0 507,7 507,7 48 

251010394186 HELEN BANDEIRA DA SILVA 09/01/2006 517,1 487,3 503,3 501,7 520,0 505,9 505,9 49 

251005757298 ANA GIULIA DA SILVA SANTOS 09/02/2008 514,0 450,2 429,8 380,9 700,0 495,0 495,0 50 

251015475717 AMY LEE RANGEL RODRIGUES 01/04/2008 566,4 570,3 399,4 526,4 400,0 492,5 492,5 51 

251043868255 ERIKA PEREIRA DA SILVA 28/02/1980 494,8 476,0 510,6 479,2 500,0 492,1 492,1 52 

251031372682 MIRELE CRISTINA GAMA DE ARRUDA 03/07/2007 516,2 476,4 520,7 379,9 560,0 490,6 490,6 53 

251052778163 VALQUIRIA RIBEIRO DOS SANTOS 27/01/2005 543,8 519,7 542,0 529,1 280,0 482,9 482,9 54 

251011378873 ALESSANDRA LOPES COSTA 12/02/1990 527,6 398,6 447,0 437,8 600,0 482,2 482,2 55 

251002810413 ANA CLARA PEREIRA RODRIGUES 17/08/2007 544,0 501,0 452,5 457,7 440,0 479,0 479,0 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 2



Campus Registro - Licenciatura em Física - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251037755815 NADSON ARRUDA RAMOS 12/05/2008 455,1 514,0 464,0 513,4 440,0 477,3 477,3 57 

251009418004 EDUARDA FERREIRA CORREA 18/06/2008 549,7 600,5 427,6 439,0 360,0 475,4 475,4 58 

251011896890 RAYANE IZIDORO ALVES 16/03/2008 509,7 420,7 509,1 440,8 480,0 472,1 472,1 59 

241016311292 CAROLINE CRISTINA SILVA DA CONCEICAO 09/05/2007 504,5 440,2 325,0 520,5 520,0 462,0 462,0 60 

241046199766 EMILLY BARBOSA DIAS 30/09/2005 511,7 396,8 323,8 412,2 480,0 424,9 424,9 61 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 3



Campus Registro - Licenciatura em Física - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251009676858 MARIA CAROLINA PIRES DA SILVA 22/06/1990 586,4 553,5 578,3 521,2 560,0 559,9 559,9 1 

251035209104 THAIS ARAUJO MELO 21/08/2001 562,0 484,0 590,2 559,4 600,0 559,1 559,1 2 

251039054753 GIOVANNA MARIA CAMPOS VASCONCELLOS ROSA 06/02/2006 566,2 503,1 455,9 448,6 760,0 546,8 546,8 3 

251015364309 ARTHUR ROBERTO CAVALCANTI ALVES DA SILVA 04/06/2008 544,8 680,5 517,5 586,7 400,0 545,9 545,9 4 

251008868670 ALINE LUCIANO MONTEIRO 22/11/1992 547,1 522,4 577,6 520,6 560,0 545,5 545,5 5 

241013992268 ANDRELIZE DE SOUZA MARIANO 08/09/2006 535,6 480,2 571,5 524,9 580,0 538,4 538,4 6 

251006986292 RENATA DE LARA SOFIATTI 12/11/2007 510,1 539,1 489,1 519,8 520,0 515,6 515,6 7 

251052778163 VALQUIRIA RIBEIRO DOS SANTOS 27/01/2005 543,8 519,7 542,0 529,1 280,0 482,9 482,9 8 

241046199766 EMILLY BARBOSA DIAS 30/09/2005 511,7 396,8 323,8 412,2 480,0 424,9 424,9 9 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 4



Campus Registro - Licenciatura em Física - Noturno 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241016311292 CAROLINE CRISTINA SILVA DA CONCEICAO 09/05/2007 504,5 440,2 325,0 520,5 520,0 462,0 462,0 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 5



Campus Registro - Licenciatura em Física - Noturno 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251010394186 HELEN BANDEIRA DA SILVA 09/01/2006 517,1 487,3 503,3 501,7 520,0 505,9 505,9 1 

251043868255 ERIKA PEREIRA DA SILVA 28/02/1980 494,8 476,0 510,6 479,2 500,0 492,1 492,1 2 

251031372682 MIRELE CRISTINA GAMA DE ARRUDA 03/07/2007 516,2 476,4 520,7 379,9 560,0 490,6 490,6 3 

251002810413 ANA CLARA PEREIRA RODRIGUES 17/08/2007 544,0 501,0 452,5 457,7 440,0 479,0 479,0 4 

251037755815 NADSON ARRUDA RAMOS 12/05/2008 455,1 514,0 464,0 513,4 440,0 477,3 477,3 5 

241046199766 EMILLY BARBOSA DIAS 30/09/2005 511,7 396,8 323,8 412,2 480,0 424,9 424,9 6 

241016311292 CAROLINE CRISTINA SILVA DA CONCEICAO 09/05/2007 504,5 440,2 325,0 520,5 520,0 462,0 462,0 -- 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 6



Campus Registro - Licenciatura em Física - Noturno 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251011896890 RAYANE IZIDORO ALVES 16/03/2008 509,7 420,7 509,1 440,8 480,0 472,1 472,1 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 7



Campus Registro - Licenciatura em Física - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241012635009 LETICIA DA SILVA SOUSA 22/07/2006 552,3 637,5 597,3 452,8 660,0 580,0 580,0 1 

231029587137 MATHEUS ALVES LINHARES 23/11/1999 570,7 556,7 525,5 523,3 680,0 571,2 571,2 2 

251053316476 VITOR AUGUSTO VITORINO LOPES 31/08/2005 564,3 581,0 586,8 586,6 500,0 563,7 563,7 3 

251012173380 ANA CLARA APARECIDA COSME 10/08/2007 568,9 545,8 537,3 479,3 680,0 562,3 562,3 4 

251049324279 JOAO CARLOS DOMINGUES DE OLIVEIRA 03/10/2007 534,7 479,9 563,4 531,8 660,0 554,0 554,0 5 

251015364309 ARTHUR ROBERTO CAVALCANTI ALVES DA SILVA 04/06/2008 544,8 680,5 517,5 586,7 400,0 545,9 545,9 6 

251008868670 ALINE LUCIANO MONTEIRO 22/11/1992 547,1 522,4 577,6 520,6 560,0 545,5 545,5 7 

241001342096 JULIANA GROSSI ROSA 26/04/2007 569,8 477,3 544,7 467,3 660,0 543,8 543,8 8 

241013992268 ANDRELIZE DE SOUZA MARIANO 08/09/2006 535,6 480,2 571,5 524,9 580,0 538,4 538,4 9 

251002837754 LETICIA CONCEICAO SILVA 16/02/2008 568,1 403,2 551,4 464,0 680,0 533,3 533,3 10 

231031334197 LEOMARA ALMEIDA TOBIAS OLIVEIRA 12/04/1988 516,8 466,1 560,8 495,8 560,0 519,9 519,9 11 

251006986292 RENATA DE LARA SOFIATTI 12/11/2007 510,1 539,1 489,1 519,8 520,0 515,6 515,6 12 

251042155142 PEDRO AUGUSTO SEBASTIAN FIDELIS DE SOUSA MARQUES MACIEL 30/04/2008 355,3 576,8 474,4 474,7 680,0 512,2 512,2 13 

231016323272 ISABELLA LARISSA NUNES AMORIM 30/12/2005 518,4 422,4 440,8 503,3 660,0 509,0 509,0 14 

251045019352 DOUGLAS EDUARDO PEREIRA DA SILVA 01/07/2007 551,6 447,6 527,2 512,3 500,0 507,7 507,7 15 

251005757298 ANA GIULIA DA SILVA SANTOS 09/02/2008 514,0 450,2 429,8 380,9 700,0 495,0 495,0 16 

251015475717 AMY LEE RANGEL RODRIGUES 01/04/2008 566,4 570,3 399,4 526,4 400,0 492,5 492,5 17 

251052778163 VALQUIRIA RIBEIRO DOS SANTOS 27/01/2005 543,8 519,7 542,0 529,1 280,0 482,9 482,9 18 

241046199766 EMILLY BARBOSA DIAS 30/09/2005 511,7 396,8 323,8 412,2 480,0 424,9 424,9 19 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 8



Campus Registro - Licenciatura em Física - Noturno 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251011378873 ALESSANDRA LOPES COSTA 12/02/1990 527,6 398,6 447,0 437,8 600,0 482,2 482,2 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 9



Campus Registro - Licenciatura em Física - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231010030238 RUBENS SENA SANTOS 01/11/2004 568,7 549,0 512,3 523,0 640,0 558,6 558,6 1 

251008722133 KAMILLY VICTORIA VENANCIO DE OLIVEIRA 13/02/2008 546,3 489,2 593,0 399,8 740,0 553,7 553,7 2 

251012933056 NATHALY KAROLINE FERREIRA MACHADO 01/11/2007 516,3 593,3 549,3 526,9 580,0 553,2 553,2 3 

251018864701 ANA CAROLINA CHAVES DA SILVA 25/09/2007 588,8 375,1 552,6 559,0 680,0 551,1 551,1 4 

251024823428 FERNANDO ANTONIO DE PONTES PEREIRA BISPO 14/10/2006 504,3 557,7 539,9 490,9 660,0 550,6 550,6 5 

241001342096 JULIANA GROSSI ROSA 26/04/2007 569,8 477,3 544,7 467,3 660,0 543,8 543,8 6 

251002837754 LETICIA CONCEICAO SILVA 16/02/2008 568,1 403,2 551,4 464,0 680,0 533,3 533,3 7 

231031334197 LEOMARA ALMEIDA TOBIAS OLIVEIRA 12/04/1988 516,8 466,1 560,8 495,8 560,0 519,9 519,9 8 

251042155142 PEDRO AUGUSTO SEBASTIAN FIDELIS DE SOUSA MARQUES MACIEL 30/04/2008 355,3 576,8 474,4 474,7 680,0 512,2 512,2 9 

231016323272 ISABELLA LARISSA NUNES AMORIM 30/12/2005 518,4 422,4 440,8 503,3 660,0 509,0 509,0 10 

251005757298 ANA GIULIA DA SILVA SANTOS 09/02/2008 514,0 450,2 429,8 380,9 700,0 495,0 495,0 11 

251015475717 AMY LEE RANGEL RODRIGUES 01/04/2008 566,4 570,3 399,4 526,4 400,0 492,5 492,5 12 

241046199766 EMILLY BARBOSA DIAS 30/09/2005 511,7 396,8 323,8 412,2 480,0 424,9 424,9 13 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Registro - Licenciatura em Física - Noturno 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    
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